Территориальная избирательная комиссия
Бокситогорского муниципального района

Решение

	14 июня 2018 года

	            № 1/1

Об избрании счетной комиссии по выборам

заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района
Территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района решила:
Избрать счетную комиссию по выборам заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района  в составе:
Галицина Татьяна Сергеевна

Завьялов Василий Васильевич

Зубова Юлия Сергеевна

	Председатель

территориальной избирательной
комиссии                                                               Е.В. Андрюхина

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                               Е.М. Дрындина